V.- Per Resolució de la gerència del Consell Comarcal núm. RES/893/2025 de 13 de 
novembre de 2025, es va adjudicar el contracte del servei  d’assessoria, consultoria i gestió 
en matèria de protecció de dades, a SEGURDADES S.L. amb NIF B43706498, per import de 
SIS-CENTS TRES EUROS (603,00€) per cada anualitat del servei, IVA exclòs. 

VI.- A l’article 153 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 
(LCSP), es regula la formalització dels contractes que celebren les Administracions 
Públiques. 

Per l’ anteriorment exposat, les parts acorden els següents

[...]

Occidental i del Consorci per a la gestió de residus del Vallès Occidental i d’acord amb el 
previst en els documents contractuals i l’oferta presentada per l’empresa adjudicatària, que 
conté els següents extrems: 

3.1. El preu del contracte 
L’import del contracte és de SIS-CENTS TRES EUROS (603,00€), IVA exclòs, més el 
percentatge d’IVA, sent un total de SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-
TRES CÈNTIMS, 729,63€, IVA inclòs, per a tota la vigència del mateix.  El pagament es 
tramitarà contra presentació de les preceptives factures per trimestres vençuts, que hauran